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Öten pályáztak - két hét múlva kiderül, melyikük folytathatja 

Új kivitelezőre vár a Vedres szakközépiskola 

•V 

Három hónapja szünetel a Vedres szakközépiskola felújítása Fotó: Karnok Csaba 

A csődbe ment Délépítő Zrt. levonulása miatt 
félbeszakadt a Vedres szakközépiskola felújítása. 
Az új közbeszerzési eljárás pályázatának leadási 
határideje május 2-a, az eredményhirdetésre to-
vábbi egy hetet kell várni. Információink szerint 
eddig öt cég jelentkezett. Az építkezés május 
közepén folytatódhat. 

A Délépítő Zrt. februárban jelentette be, hogy nem 
tudja tovább folytatni a Vedres szakközépiskola fel-
újítását. Az építőipari cég levonulása után az épület 
rekonstrukciós tervezői felmérték, hogy mi készült 
el az eredeti kiírási dokumentációnak megfelelően, 
majd újra kiírták a közbeszerzési eljárást. Informá-
cióink szerint eddig öt cég jelentkezett. 

A gyorsított közbeszerzési eljárás pályázatának 
benyújtási határideje május 2-a, eredményhirdetés 
május 9-ére várható. Amennyiben sikeres lesz az 
eljárás, május 17-én vonulhat fel az új kivitelező -
tudtuk meg Szentgyörgyi Pál alpolgármestertől. - A 
műszaki tervek nem módosultak, a korábbi teljes 
beruházásra vonatkoznak, csupán a jelenlegi álla-
potokhoz igazítottuk őket - tette hozzá az alpolgár-
mester. Az önkormányzat eredetileg 560 millió fo-
rintról szóló szerződést kötött a Délépítővel, de mi-
után a kivitelező csődbe ment, a felszámolóval kell 
megállapodniuk az eddig elvégzett munkák kifize-

téséről. Az elszámolásra majd csak a teljes beruhá-
zás végén kerülhet sor, mert az önkormányzat ki-
vonja a végösszegből az időközben felmerült károk 
többletköltségeit. 

A rekonstrukció várhatóan a 2008-as tanévvégé-
re készül el. Az épület V alakja közé zsibongók 
épülnek az udvarra, korszerű öltözőt és büfét alakí-
tanak ki, az akadálymentesítést az alagsortól a te-
tőtérig egy beépített lifttel oldják meg. A tetőtérbe 
kabinetek, könyvtár, olvasó- és gyakorló termek ke-
rülnek. A nyílászárók, a burkolatok is megújulnak 
csakúgy, mint az informatikai hálózat. 

- A tanárok és a diákok is türelemmel és megér-
téssel viselik azt az állapotot, hogy négy helyszínen 
tanítunk. A Vedres kollégiumában, a Dózsa- és a 
József Attila-iskolában nyugodt körülmények kö-
zött dolgozunk, csupán a főépületben kell tolerán-
sabbnak lennünk egymáshoz - állítja Dobó László, 
iskolaigazgató. A szakközépiskola vezetése csupán 
egyéves, a felújításból fakadó kellemetlenséggel 
számolt, de az új helyzet miatt két teljes tanévet 
kell kibekkelniük. 

Az iskola iránt ugyanakkor töretlen az érdeklődés 
- idén háromszoros volt a túljelentkezés a Vedresbe 
- , hiszen a szülők továbbra is biztos jövőt látnak az 
építőiparban. 

HORVÁTH LEVENTE 

Két tucat padot tűzifává aprítottak 

PARKŐR, JÁRŐR 
A környezetgazdálkodásnak nincsen rá pénze, hogy éjjel-nappal őriztesse 
a közparkokat, ráadásul nemigen találni vállalkozó szellemű parkőröket. 
Megoldást jelentene, de ugyancsak sokba kerül az állandó járőr a köztere-
ken. Működik viszont az ingyenes zöld szám - a 80/823-823-as - , ame-
lyen az ügyeletes gyors reagálású járőr (polgárőr, városőr, rendőri értesít-
hető. 

hetjük elölről. A legtöbb erőszak 
a padokat éri: e pihenőhelyeket 
lefestik, fölfeszítik, kihúzzák a 
földből, szétverik. A szemetes a 
második a kártevők listáján. 
Fémdobozokat már egyáltalán 
nem szerelünk föl, mert az drá-

gább, mint a műanyag, amit vi-
szont lerúgnak, szétégetnek. Az 
ilyen szemetesből évente három-
száznál is több fogy. A liget szob-
rait sem kímélik a garázdák. Ta-
valy javítottuk meg a halas fiú 
szobrát, amelynek a kezéből 

Közös testületi ülés a testvérvárosban 

Szegedi parkolójegy 
Temesváron 
Harmadik alkalommal rende-
zett közös testületi ülést Szeged 
és Temesvár. A két testület a 
romániai városban tegnap dél-
után döntött a parkolási rend-
szerek összehangolásáról és el-
fogadták a két város állatkert-
jeinek együttműködéséről szóló 
nyilatkozatot. 

KIKÜLDÖTT TUDÓSÍTÓNK JELENTI 

A temesvári parkolóbérletek és 
jegyek érvényesek lesznek Sze-
geden és fordítva - erről dön-
tött tegnap a romániai város-
ban megrendezett közös testü-
leti ülésén a Tisza-parti és Be-
ga-parti város közgyűlése. A ja-
vaslatot Forrai Gábor, a Sze-
park parkolási üzletág igazgató-
ja ismertette, és mindkét testü-
let elfogadta azt. Temesvár 
egyébként már korábban átvet-
te a Szegeden használatos pa-
kolási rendet. 

A két város most harmadik 
alkalommal megrendezett kö-
zös ünnepi ülésén Veprik Ró-
bert, a Szegedi Vadaspark igaz-
gatója beszámolt a Tisza-parti 

város és a palicsi állatkert kö-
zötti sikeres együttműködésről, 
majd javasolta: terjesszék ezt 
ki a temesvári állatkertre is. A 
cél - többek között - az, hogy 
mindhárom vadasparkban egy 
Kárpát-medence bemutatót 
építsenek, valamint közös ter-
mészetvédelmi, oktatási prog-
ramokat szervezzenek. Szeged 
segítséget nyújt a temesvári ál-
latkert újjáépítésében is. A kép-
viselők megszavazták a javasla-
tot. 

Az ülés után Botka László és 
Gheorghe Ciuhandu, a két 
nagyváros polgármestere sajtó-
tájékoztatót tartott. Szeged első 
embere elmondta: a két város 
közötti együttműködés az el-
múlt években túllépett a proto-
kolláris kereteken, és valódi, 
gyakorlati haszonnal jár. A kö-
zös munkát példaértékűnek ne-
vezte. / 

A testületi ülés előtt a két pol-
gármester megnyitotta Marcel 
Neag Szeged-fotókból álló tárla-
tát. A szegedi városatyák ma este 
érkeznek haza Temesvárról. 

GONDA ZSUZSANNA 

A „buliútvonalakon " a legnagyobb a vandalizmus 

Romokban az újszegedi liget 

TÁBLADÖNTÖGETÓK 
| | | A klebelsbergtelepi civilek egy éve 

közadakozásból 150 ezer forintért 
faragott köszöntőtáblát állítottak 
városrészük határába. Azt azon-
ban a napokban - a vasúti jelző-
táblákkal együtt - kidöntötték a 
helyéből - nagy valószínűséggel 
ugyancsak „bulizok". A tábla meg-
repedt, javítani kell, a napokban 
„vandáibiztos" talapzatra vissza-
kerül. 

ugyan nem tudták elvinni a ha-
lat, de lefeszítették, otthagyták. 
Most a térdísz téli takaróját 
szabdalták föl, a medencéjét tele-
szórták szeméttel. 

A pusztítási listán nem csak a 
hget szerepel. Ha ezerszer javít-
ják, akkor ezeregyedszerre is 
tönkreteszik például Fodorkert 
határában a Tölgyes utcai pado-
kat, asztalokat, kukákat. Ugyan-
ezt a siralmas helyzetet látni - a 
lapunkhoz beküldött fotók alap-
ján - az úgynevezett „buliútvo-
nalakon". Egy-egy átdühöngött 
éjszakát követően a Dugonics 
tér, a Toldi utca, a Petőfi sugárút 
válik csatatérré. 

Változnak a vandálok szoká-
sai. Az elmúlt években kevesebb 
kandelábert vertek szét, kisebb 
mértékű volt a viráglopás és a fa-
tolvajlás, ellenben több az olyan 
eset, amikor a „kivágják" a lakó-
telepi fémtáblákat. 

DOMBAI TÜNDE 

Megint szétverték az újszegedi 
Erzsébet-ligetet. A rongálok ál-
talában buli után esnek neki a 
padoknak, kukáknak - tízmil-
liós kárt okozva évente. Fekete 
pont rovatunkban sem győzzük 
bemutatni a vandálok nyoma-
it. 

A barbárok húsznál is több szemeteskukát rongáltak meg Fotó: Schmidt Andrea 

Botka László és Gheorghe Ciuhandu, a két nagyváros polgármes-
tere közös terveket szövöget Fotó: Pataky Lehel Zsolt/Nyugati Jelen 

Rendőrkézen a rabló 
Sikerült elfogni azt az eddig szökésben levő román férfit, aki négy tár-
sával együtt, még február 18-án - mint arról beszámoltunk - kirabol-
ta egy csanyteleki férfi lakását. Az 51 éves vállalkozót durván bántal-
mazták, két alkalmazottját is megütötték, végül megkötözték és a 
kamrába zárták őket. A tettesek telefonokat, pénzt és ékszereket vit-
tek magukkal. A rendőrök, a helyi polgárőrség tagjaival még aznap el-
fogtak hármat közülük - a negyediket Szarvas határában tartóztatták 
fel az ottani járőrök. Az elmenekült ötödik férfi ellen európai elfoga-
tóparancsot adtak ki, valamint a megyei rendőr-főkapitányság értesí-
tette a romániai Arad megyei felügyelőséget is. A 30 éves férfit né-
hány nappal ezelőtt a román hatóságok megtalálták és elfogták, majd 
kihallgatása és őrizetbe vétele végett átadták a Csongrádi Rendőrka-
pitányság munkatársainak. 

A majális előtt néhány nappal 
szétverték az újszegedi ligetet. A 
középső sétányon húsznál is 
több szemeteskukát rongáltak 
meg, gyújtottak fel, egy öntött-
vas kandelábert pedig kidöntöt-
ték. A hathektáros közparkban 
két tucat padot tűzifává aprítot-
tak. A napokban helyreállított 
ülőkéket a barbárok lefújták fes-
tékkel. Végeláthatatlan munká-
nak tűnik felszámolni a pusztítá-
sok nyomait. Kovács János, a 
Szegedi Környezetgazdálkodási 
Kht. közterület-fenntartási igaz-
gatóhelyettese elmondta, a társa-
ságnak csupán a kárelhárítás 
több mint tízmillió forint plusz-
költséget jelent évente. Feljelen-
tést hiába tesznek, az elkövető 
többnyire nem kerül kézre, így a 
kár és a helyreállítás ára a városé, 
azaz mindnyájunké marad. 

- Napok óta dolgozunk, hogy 
az újszegedi Erzsébet-ligetet 
rendbe hozzuk a hétvégi majális-
ra. Sziszifuszi küzdelem ez reg-
geltől estig - nyolc takarítóval és 
négy karbantartóval - összegzett 
Varga Gábor részlegvezető. -
Még be sem fejeztük, már kezd-


